2023年 1月

お客様 各位

サンコーテクノ株式会社

オールドリル Bタイプ B- 2.6P 廃番のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、オールドリル Bタイプ B- 2.6Pにつきまして、在庫

が無くなり次第廃番とさせて頂きます。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【廃番商品】

  オールドリル Bタイプ

・B- 2.6P

                             以上